
Page 1

اغسطس 7, 2024 31:9 ص تــــاريـــــــخ طــبــاعــــــــــة اـلــتــــقــــريــــــــر:

2024/07/15 تـــقـــريــــر تـصــديـــــق الـعـقــــود الـيـــومــــــي

شركة محمد تحسين مباركه وشركاه

شركة محمد المبيضين وشركاه

مؤسسة راشد للمقاولات

مؤسسة راشد للمقاولات

شركة احمد سعد وشريكته

شركة فنون البناء للمقاولات الانشائية ذ.م.م.

مكتب النفله للمقاولات

مؤسسة امين كنانه للمقاولات الانشائيه

شركة انس نزيه الطعاني و شريكه

شركة الوتين للمقاولات الانشائيه ذ.م.م

شركة الوتين للمقاولات الانشائيه ذ.م.م

مؤسسة ابعاد الابداع للمقاولات الانشائيه

شركة ابراهيم دلقموني وشريكه 

شركة يوسف الجيت و شريكه

شركة رافت غنام وامنه مقبل

شركة احمد سالم الجرابعه و شركاه

مؤسسة محمد حنتولي للمقاولات 

مؤسسة محمد حنتولي للمقاولات 

مؤسسة احمد محمد الطراونه للمقاولات

رواسي الاردن للمقاولات

شركة خالد وخليل الحوامده 

شركة خالد وخليل الحوامده 

مؤسسة الملجأ للمقاولات الانشائية

شركة الطبقة الوسطى للمقاولات الانشائية ذ.

شركة فارس حسين السوافنه وشريكه

بنك صفوة الاسلامي / شركة الازدهار للاسكا

راينه عبدالرحمن الصعوب وشركاها

صندوق الحج / وسام محمد احمد عواد

محمد محمود موسى عواد

سالم صالح سلامة الاحيوات

محمد نور الدين الترك وشركائه

محمد علي تايه النوافله 

شركة السفوح العالية للاسكان

بسام محمد احمد جربوع

مياس محمد احمد الريماوي

شركة معتز محمود الرواحنة وشريكه

انس عبد الرحمن مقبل منسي

اسحق ادم عناز طيطي

عمر محمود حسن منسي

شركة الاهلي للتأجير التمويلي / شركة محمد

احمد كامل الشرباتي 

ابتسام احمد غازي سالم الزمر

عماد كمال عارف البعجاوي

شركة مرجان المهندسين للاستثمار/مسجد/ر

احمد نهار المجالي وشريكه

محمد عطا الله سيمر الفقهاء

شركة معتز محمود الرواحنة وشريكه

ثائر ممدوح احمد القدومي وشركائه

البنك العربي الاسلامي / محمد كمال النجداوي

مصطفى حسام احمد زيتون وشريكه

إســــــــــــــم 
اـلمــالــــــك

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

رقـــم 
العضـويـة

2683

3052

3072

3072

3179

3856

4517

4807

5387

5582

5582

5663

5675

5778

5780

5893

5973

5973

6040

6199

6293

6293

6365

6383

6514

مساحة 
المشروع

2,290       

190         

314         

439         

164         

4,315       

492         

2,787       

181         

393         

1,300       

525         

397         

389         

2,061       

247         

475         

350         

1,906       

197         

345         

1,674       

329         

359         

908         

رسوم بـدل
 الاتعاب

458.000 

9.500 

15.700 

21.950 

8.200 

863.000 

24.600 

557.400 

9.050 

19.650 

260.000 

52.500 

19.850 

19.450 

412.200 

12.350 

23.750 

17.500 

0.000 

9.850 

17.250 

334.800 

16.450 

17.950 

90.800 

تــــصنـــيــــف
الـمــقــــــــــاول

5 / انشاء ابنية

4 / انشاء ابنية

4 / انشاء ابنية

4 / انشاء ابنية

5 / انشاء ابنية

3 / انشاء ابنية

6 / اشغال عامة

4 / انشاء ابنية

6 / اشغال عامة

4 / انشاء ابنية

4 / انشاء ابنية

6 / اشغال عامة

5 / انشاء ابنية

4 / انشاء ابنية

4 / انشاء ابنية

5 / انشاء ابنية

6 / اشغال عامة

6 / اشغال عامة

4 / انشاء ابنية

6 / اشغال عامة

5 / انشاء ابنية

5 / انشاء ابنية

6 / اشغال عامة

5 / انشاء ابنية

5 / انشاء ابنية

المساحات القائمة
(2023+2024)

5,444       

4,363       

7,658       

7,658       

11,815      

35,215      

5,902       

13,979      

181         

2,528       

2,528       

3,907       

7,078       

1,242       

20,433      

4,067       

5,649       

5,649       

17,496      

4,070       

3,317       

3,317       

5,208       

5,126       

11,467      

مجموع المساحات
القائمة 

3,710       

883         

1,176       

1,176       

5,282       

11,215      

2,602       

2,787       

181         

1,693       

1,693       

1,232       

2,549       

389         

8,071       

2,725       

2,604       

2,604       

5,388       

1,720       

3,581       

3,581       

2,214       

2,443       

5,017       

مجموع المساحات
2024

3,710       

883         

1,176       

1,176       

5,282       

11,215      

2,602       

2,787       

181         

1,693       

1,693       

1,232       

2,549       

389         

8,071       

2,725       

2,604       

2,604       

5,388       

1,720       

3,581       

3,581       

2,214       

2,443       

5,017       

 نسبة الإنجاز
من كوتا 
2024

اســـــــــــم تسلسل
الــمــقـــــاول

56.21  

6.69   

8.91   

8.91   

80.03  

46.73  

78.85  

21.11  

5.48   

12.83  

12.83  

37.33  

38.62  

2.95   

61.14  

41.29  

78.91  

78.91  

40.82  

52.12  

54.26  

54.26  

67.09  

37.02  

76.02  

تسلسل العطاء

3073323

3073298

3073310

3073311

3073294

3073313

3073318

3073304

3073322

3073296

3073314

3073320

3073307

3073324

3073309

3073312

3073305

3073308

3073297

3073295

3073301

3073315

3073321

3073306

3073300



Page 2

اغسطس 7, 2024 31:9 ص تــــاريـــــــخ طــبــاعــــــــــة اـلــتــــقــــريــــــــر:

2024/07/15 تـــقـــريــــر تـصــديـــــق الـعـقــــود الـيـــومــــــي

شركة بولس دانيال شكر الله عبدالسيد وشر

الطود للبناء والتطوير 

مؤسسة احمد عبد الوالي العربيات للمقاولات

سليم جميل السماعين

عبد الله عبد القادر حسن الموسى

شركة سما الاوائل

إســــــــــــــم 
اـلمــالــــــك

26

27

28

رقـــم 
العضـويـة

6540

6557

6693

مساحة 
المشروع

60          

381         

553         

 مجموع مساحات العقود المصدقة لهذا       24,021.000
اليوم

رسوم بـدل
 الاتعاب

3.000 

19.050 

55.300 

 دينار مجموع بدل الاتعاب عن عقود اليوم       3,369.100

تــــصنـــيــــف
الـمــقــــــــــاول

4 / انشاء ابنية

5 / انشاء ابنية

6 / اشغال عامة

المساحات القائمة
(2023+2024)

3,688       

2,976       

900         

مجموع المساحات
القائمة 

1,309       

2,623       

1,165       

مجموع المساحات
2024

1,309       

2,623       

1,165       

 نسبة الإنجاز
من كوتا 
2024

اســـــــــــم تسلسل
الــمــقـــــاول

9.92   

39.74  

35.30  

 م2

               0.140 دينار معدل بدل الاتعاب

تسلسل العطاء

3073302

3073316

3073319


