تقرير تصديق العقود اليومسي 2024/07/15

اغسطس 7, 31:9 و31: ص

تاريخ طباعـــة المتقريــر:

نسبة الإنجاز من كوتا	رسوم بدل الاتعاب	مجموع المساحات 2024	مجموع المساحات القائمة	المساحات القائمة (2023+2024)	مساحة المشروع	اســــم الممالـــك	تـصنـيـف المـقــاول	اســـم الـمقـاول	تسلسل العطاء	رقـم العضويـة	تسلسل
2024		-		,	Coo						
56.21	458.000	3,710	3,710	5,444	2,290	بنك صفوة الاسلامي / شركة الازدهار للاسكا	5 / انشاء ابنية	شركة محمد تحسين مباركه وشركاه	3073323	2683	1
6.69	9.500	883	883	4,363	190	راينه عبدالرحمن الصعوب وشركاها	4 / انشاء ابنية	شركة محمد المبيضين وشركاه	3073298	3052	2
8.91	15.700	1,176	1,176	7,658	314	صندوق الحج / وسام محمد احمد عواد	4 / انشاء ابنية	مؤسسة راشد للمقاولات	3073310	3072	3
8.91	21.950	1,176	1,176	7,658	439	محمد محمود موسى عواد	4/انشاء ابنية	مؤسسة راشد للمقاولات	3073311	3072	4
80.03	8.200	5,282	5,282	11,815	164	سالم صالح سلامة الاحيوات	5 / انشاء ابنية	شركة احمد سعد وشريكته	3073294	3179	5
46.73	863.000	11,215	11,215	35,215	4,315	محمد نور الدين الترك وشركانه	3 / انشاء ابنية	شركة فنون البناء للمقاولات الانشائية ذ.م.م	3073313	3856	6
78.85	24.600	2,602	2,602	5,902	492	محمد علي تايه النوافله	6/اشغال عامة	مكتب النفله للمقاولات	3073318	4517	7
21.11	557.400	2,787	2,787	13,979	2,787	شركة السفوح العالية للاسكان	4/انشاء ابنية	مؤسسة امين كنانه للمقاولات الانشانيه	3073304	4807	8
5.48	9.050	181	181	181	181	بسام محمد احمد جربوع	6 / اشغال عامة	شركة انس نزيه الطعاني و شريكه	3073322	5387	9
12.83	19.650	1,693	1,693	2,528	393	مياس محمد احمد الريماوي	4/انشاء ابنية	شركة الوتين للمقاولات الانشائيه ذمم	3073296	5582	10
12.83	260.000	1,693	1,693	2,528	1,300	شركة معتز محمود الرواحنة وشريكه	4 / انشاء ابنية	شركة الوتين للمقاولات الانشائيه ذمم	3073314	5582	11
37.33	52.500	1,232	1,232	3,907	525	انس عبد الرحمن مقبل منسي	6/اشغال عامة	مؤسسة ابعاد الابداع للمقاولات الانشانيه	3073320	5663	12
38.62	19.850	2,549	2,549	7,078	397	اسحق ادم عناز طيطي	5 / انشاء ابنية	شركة ابراهيم دلقموني وشريكه	3073307	5675	13
2.95	19.450	389	389	1,242	389	عمر محمود حسن منسي	4 / انشاء ابنية	شركة يوسف الجيت و شريكه	3073324	5778	14
61.14	412.200	8,071	8,071	20,433	2,061	شركة الاهلى للتأجير التمويلي / شركة محمد	4/انشاء ابنية	شركة رافت غنام وامنه مقبل	3073309	5780	15
41.29	12.350	2,725	2,725	4,067	247	احمد كامل الشرياتي	5 / انشاء ابنية	شركة احمد سالم الجرابعه و شركاه	3073312	5893	16
78.91	23.750	2,604	2,604	5,649	475	ابتسام احمد غازي سالم الزمر	6/اشغال عامة	مؤسسة محمد حنتولي للمقاولات	3073305	5973	17
78.91	17.500	2,604	2,604	5,649	350	عماد كمال عارف البعجاوي	6 / اشغال عامة	مؤسسة محمد حنتولي للمقاولات	3073308	5973	18
40.82	0.000	5,388	5,388	17,496	1,906	شركة مرجان المهندسين للاستثمار المسجدار	4/انشاء ابنية	مؤسسة احمد محمد الطراونه للمقاولات	3073297	6040	19
52.12	9.850	1,720	1,720	4,070	197	احمد نهار المجالي وشريكه	6/اشغال عامة	رواسي الاردن للمقاولات	3073295	6199	20
54.26	17.250	3,581	3,581	3,317	345	محمد عطا الله سيمر الفقهاء	5 / انشاء ابنية	شركة خالد وخليل الحوامده	3073301	6293	21
54.26	334.800	3,581	3,581	3,317	1,674	شركة معتز محمود الرواحنة وشريكه	5 / انشاء ابنية	شركة خالد وخليل الحوامده	3073315	6293	22
67.09	16.450	2,214	2,214	5,208	329	ثائر ممدوح احمد القدومي وشركانه	6 / اشغال عامة	مؤسسة الملجأ للمقاولات الانشانية	3073321	6365	23
37.02	17.950	2,443	2,443	5,126	359	البنك العربي الاسلامي / محمد كمال النجداوع	5 / انشاء ابنية	شركة الطبقة الوسطى للمقاولات الانشانية ذ	3073306	6383	24
76.02	90.800	5,017	5,017	11,467	908	مصطفى حسام احمد زيتون وشريكه	5 / انشاء ابنية	شركة فارس حسين السوافنه وشريكه	3073300	6514	25

تـقـريــر تصـديـــق العقــود اليــومـــي 2024/07/15

اغسطس 7, 31:9 و31: ص

تاريــخ طباعـــة المتقريــر:

نسبة الإنجاز من كوتا 2024	رسوم بدل الاتعاب	مجموع المساحات 2024	مجموع المساحات القائمة	المساحات القائمة (2023+2024)	مساحة المشروع	اسم	تصنيف المقاول	اســــم الـمـقــاول	تسلسل العطاء	رقـم العضويـة	تسلسل
9.92	3.000	1,309	1,309	3,688	60	سليم جميل السماعين	4/انشاء ابنية	شركة بولس دانيال شكر الله عبدالسيد وشر	3073302	6540	26
39.74	19.050	2,623	2,623	2,976	381	عبد الله عبد القادر حسن الموسى	5 / انشاء ابنية	الطود للبناء والتطوير	3073316	6557	27
35.30	55.300	1,165	1,165	900	553	شركة سما الاوائل	6 / اشغال عامة	مؤسسة احمد عبد الوالى العربيات للمقاولات	3073319	6693	28

24,021.000م2	مجموع مساحات العقود المصدقة لهذا اليوم
3,369.100 دينار	مجموع بدل الاتعاب عن عقود اليوم
0.140 دينار	معدل بدل الاتعاب